СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 11декабря 2015 года                              № 94
О передаче полномочий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового

контроля на 2016 год
В целях реализации статей 157 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство Главы поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1.Передать Финансовому управлению Вытегорского муниципального района полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

2.Осуществление полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, передается на период с 1 января по 31 декабря 2016 года за счет иного межбюджетного трансферта в размере 5 000,0 рублей (пяти тысяч рублей), предоставляемого из бюджета сельского поселения Кемское бюджету Вытегорского муниципального района.
3.Поручить Главе сельского поселения Кемское заключить Соглашение между Администрацией сельского поселения Кемское и Финансовым управлением Вытегорского муниципального района о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
4.Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                            Г.А.Ширяева